PAGE
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	04.05.2022
	№
	0066-адм

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.12.2017 года № 0211-адм
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.12.2017 № 0211-адм «Об утверждении муниципальной программы «Патриотическое воспитание на 2018 – 2020 годы» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.10.2018 № 0134-адм, от 12.04.2019 № 0044-адм) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 13.09.2013 № 94 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» заменить словами «постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 28.01.2022 № 0009-адм «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в муниципальном образовании «Починковский район» Смоленской области»;
2) муниципальную программу «Патриотическое воспитание», утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Починковский район» Смоленской области И.Н. Прохоренкову.

Главы муниципального образования
«Починковский район» Смоленской области                                                  А.В. Голуб
Рег. № 0066-адм от 04.05.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  04.05.2022 8:05:56, Распечатал________________